
告示校 さいたま市埼玉県

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

0 6 62 0 0 68

0 3 21 0 0 24

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

母国での学歴12年以上。日本語教育施設における日
本語学習歴150時間以上。

[入学資格]

74[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

6[教員数] 2(うち専任100[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 30,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

学生同士の交流・親睦を深めるために課外活動・社会見学・日本文化体験(茶道・着物の着付けなど)を実施している。

少人数制をとり、進学希望者には徹底した指導を行っている。

成績優秀者や出席率の高い学生には奨学金を授与。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2017年10月

048-844-5331 048-844-5332[FAX]

http://www.kantou-school.com

kis@kantou-school.com

[住所] 115-0045 東京都北区赤羽2-4-2

[行き方] JR埼京線「赤羽駅」より徒歩7分

日興株式会社 （種別：株式会社）[設置者] 井上好恵[校長/別科長名]

ベトナム（49）、バングラディシュ（17）、ネパール（6）、スリランカ（2）

内訳(人)：

面接、書類審査[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

進学

進学

2年

1年6か月

50,000

50,000

1,200,000

900,000

140,000

140,000

1520

1140

76

57

4

10

1,410,000

1,110,000

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』

『中級を学ぼう』 『ニューアプローチ』 『上級で学ぶ日本語』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 69卒業者数

0 1 1 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0 0 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

関東国際学院より改称

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

64 3

なし

https://www.facebook.com/KANTOKOU/

[主な進学先]

[主な就職先]

エーケービーとうきょうこくさいがくいん

AKB東京国際学院
AKBTOKYO INTERNATIONAL SCHOOL

065

初級

[教育開始時期]




